2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2018

                                     № 375
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
 образования Кавказский район от 09 марта 2016 года № 429
«Об утверждении  краткосрочного плана капитального ремонта  общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования
Кавказский район на 2016 год»

В соответствии с приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края                        от 31 марта 2016 года № 90 «О краткосрочном плане реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества  собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 31 декабря 2013 года на 2016 год», в связи с завершением  реализации краткосрочного плана 2016 года  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 09 марта 2016 года № 429 «Об утверждении  краткосрочного плана капитального ремонта  общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район на 2016 год» по фактическим данным подписанных актов приема-сдачи  выполненных работ (оказанных услуг)  следующие изменения:

1) изложить приложение в новой редакции (прилагается);
1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                         А.В. Пономарева.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов